
HR HOLDING, SILKEBORG ApS

CVR-nr.: 33033842

Frisholmparken 45
8653 Them

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Henning Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HR HOLDING, SILKEBORG ApS
Frisholmparken 45
8653 Them

CVR-nr.: 33033842
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Sand Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 8
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr.: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab, endvidere drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022/23 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-3.938	-3.003
Bruttoresultat		-3.938	-3.003
Resultat af ordinær primær drift		-3.938	-3.003
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-124.178	-11.908
Andre finansielle indtægter		14.877	14.877
Øvrige finansielle omkostninger		-1.681	-1.011
Ordinært resultat før skat		-114.920	-1.045
Skat af årets resultat	1	-2.057	-2.606
Årets resultat		-116.977	-3.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-124.178	-11.908
Overført resultat		-110.599	-104.743
I alt		-116.977	-3.651

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.205	315.383
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		756.907	742.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	948.112	1.057.413
Anlægsaktiver i alt		948.112	1.057.413
Likvide beholdninger		143.836	263.548
Omsætningsaktiver i alt		143.836	263.548
AKTIVER I ALT		1.091.948	1.320.961

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		263.205	387.383
Overført resultat		621.493	732.092
Forslag til udbytte		117.800	113.000
Egenkapital i alt		1.082.498	1.312.475
Skyldig selskabsskat		2.039	2.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.039	2.365
Skyldig selskabsskat		2.365	1.083
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.294	3.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.752	1.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.411	6.121
Gældsforpligtelser i alt		9.450	8.486
PASSIVER I ALT		1.091.948	1.320.961

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	387.383	732.092	113.000	1.312.475
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-124.178	-110.599	117.800	-116.977
Egenkapital, ultimo	80.000	263.205	621.493	117.800	1.082.498

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	2.039	2.393
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	18	213
	<u>2.057</u>	<u>2.606</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.000
Kostpris ultimo	<u>28.000</u>
Nettoopskrivninger primo	287.383
Andel i årets resultat	-124.178
Nettoopskrivninger ultimo	<u>163.205</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>191.205</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	4.404	2.365	2.039	0
	<u>4.404</u>	<u>2.365</u>	<u>2.039</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds kassekredit på kr. 300.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1